sesama warga kampus karena sesungguhnya kita adalah

bersaudara; 2) Jaga dan peliharalah amal usaha ini sebagai

aset yang sangat berharga bagi persyarikatan dan bangsa; 3)

Tetaplah istiqamah dalam menjalankan syariat Islam agar

hidup lebih terjamin yang diridhoi oleh Allah SWT.

Parepare, 10 Muharram 1440 H.

20 September 2018 M.

Ketua PDM Kota Parepare,

Drs. H. SAWATY LAMBE, M.Pd.

NBM. 547 965

mematuhi serta melaksanakan maksud isi buku pedoman

ini, karena selain untuk kepentingan individu, institusi

universitas, dan persyarikatan juga akan menjadi jaminan

kehidupan yang selamat di dunia dan selamat pula di

kehidupan akhirat, insya Allah.

Aamiin.

Parepare, 10 Muharram 1440 H.
20 September 2018 M.

Ketua BPH-UM Parepare,

Ir. H. YASSER LATIEF, MM.

NBM. 1017 624

perumus konsep, editor, dan penyelia atas kerja keras

Pedoman Kehidupan Islami di Kampus
Universitas Muhammadiyah Parepare

10

mereka menyelesaikan tugas yang sangat penting ini.

Semoga Allah SWT., akan menilai dan menakar produk

kerja keras ini sebagai amal yang berkelanjutan di sisi-Nya.

Aamiin.

Parepare, 10 Muharram 1440 H.
20 September 2018 M.

Rektor UM Parepare,

Prof. Dr. H. Muhammad Siri Dangnga, MS.

NBM. 493 715

warga kampus dalam kehidupan di kampus Universitas

Muhammadiyah Parepare dan dalam kehidupan

bermasyarakat.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

dan apabila terdapat kekeliruan di dalamnya akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Parepare

pada tanggal : 10 Muharram 1440 H.

20 September 2018 M.

REKTOR KETUA BPH

Universitas Muhammadiyah Universitas Muhammadiyah

Parepare, Parepare,

Prof.Dr.H.Muhammad Siri Dangnga,MS. Ir. H.